
 
Dodatek č. 1 

Ke kupní smlouvě 

číslo objednatele: 301/61924059/2021 

Vybavení přednáškové místnosti 
Smluvní strany 

 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 

se sídlem: Masarykova 197/1, 284 01 Kutná Hora - Hlouška 

zastoupena: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem školy 

IČO: 61924059 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 123-2260550227/0100 

(dále jen "Kupující") 
  

a 

 

Kenast s.r.o. 

se sídlem J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spis. značka. C 107132 

zastoupená Milanem Staňkem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 35-9394210297/0100 

IČO: 27243397 

DIČ: CZ27243397 

(dále jen "Prodávající") 
 

Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1 prohlašují, že jsou oprávněni 
tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  
 

2. Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem, zjištěným v průběhu realizace 

popsaných níže, se původní znění čl. 6 kupní smlouvy 301/61924059/2021 ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

Prodávající se zavazuje řádně obstarat, dodat, prověřit kompletnost a předat 

Kupujícímu Vybavení uvedené v článku 3 odst. 3.1 kupní  smlouvy 301/61924059/2021, 

a to do 31. 12. 2021. 

 

Důvodem sepsání tohoto dodatku je nedodání zboží výrobcem prodávajícímu, 
z důvodu chybějících komponentů ve výrobě a to z důvodu zpoždění dodávek kvůli 
pandemii COVID. 

 



 
 

3. Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupní cena a platební podmínky beze změny.  
 

4. Ostatní ujednání 
4.1. Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

4.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

4.3. Tento Dodatek se uzavírá v 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 1 stejnopisy a Zhotovitel 1 stejnopisy. 

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v 
registru smluv, které provede Kupující. 

 

 

 

V Kutné Hoře  
Za: kupujícího  

 

Jméno: Ing. Josef Treml  
Funkce: ředitel školy  

V Pečkách dne  
Za: Kenast s.r.o.  

 

Jméno: Milan Staněk  
Funkce: jednatel společnosti  

  

 

Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této smlouvy je součástí projektu „Implementace 
Krajského akčního plánu II Středočeského kraje", reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862, 
spolufinancovaného z prostředků Evropského strukturálního a investičního fondu v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“). Dodavatel bere na vědomí, 
že jelikož je cena plnění financována z prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv povinnosti 

Poskytovatele dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné udělení 
odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu, která 
Objednateli vznikla. 


